Sicut omnes iusti. ita iob non mō verbis. sed re
bus christum p̄signavit: vt per passionē passu
rū ondat xp̄m. i. caput cum corpore quod est ecclesia.
Uxor eius carnales significat qui intra ecclesiam qua
per fidem pp̄sunt durius vita premunt. Amici iob
hereticos qui specie cōſulēdi decipere volūt. et dñ qua
si pro domino loquuntur. veritati aduersantur. Job
dolens dicitur quo passio christi: vel labor ecclesie ex
primitur. Eliphaz domini contemptus. i. heretici qui
dum falla de deo sentiunt. eum superbiendo contem
nunt. Baldac vetustas sola. quia non intentō bo
na. sed appetitu glorie loquuntur. i. non zelo noui bo
minis. sed prauitate vite veteris. Sopbar dissipatio
speculę. vel dissipans speculatorē. quia heretici mē
tes supermas contemplantes. verbis percutere appetūt

Contemnendo ergo deum in vetustate se retinent in quod manentes malis sermonibus speculantibz nocent. Et quia et ipi aliquando ad ecclesiam redent. hec amicorum reconciliatio ostendit pro quibus iob orat. quia hereticorum sacrificia deo non sunt accepta nisi malis ecclesie oblata. Septem pro eis sacrificia offeruntur. quia dum septiformem spum accipiunt quae si septem oblatibz expiantur. Abiuri et arites pro eis oblati sunt. In tubero ceruix superbi significatur. In ariete ducatus gregis. quia per superbiam ab ecclesia resilientes post se infernos greges trahebantur. quod in eis occiditur dum ad iob in ecclesia redent. Per heliu quod recte sensu loquitur. ad elatōnis verba de rinatur arrogans sed tamen fidelis exprimitur qui et arguit nec tamen sacrificio reducitur. quia per veritatem fidei vicius est. sed per tumorez superbis displices. Unde heliu deus mens iste. vel deus noster interpretabitur. et si in superbus tamē veraciter credendo aperte confiteatur et deum per divinitatem et dominum per incarnationem probabit. Post oīa mala iob duplicita recepit.

quod in eis occiditur dum ad iob in ecclesia redent. Per heliu quod recte sensu loquitur. ad elatōnis verba de rinatur arrogans sed tamen fidelis exprimitur qui et arguit nec tamen sacrificio reducitur. quia per veritatem fidei vicius est. sed per tumorez superbis displices. Unde heliu deus mens iste. vel deus noster interpretabitur. et si in superbus tamē veraciter credendo aperte confiteatur et deum per divinitatem et dominum per incarnationem probabit. Post oīa mala iob duplicita recepit.

C - **I.**
sqd. bonus inter malos
Jerat iob. Et erat vir
sumere deū. et nulla que sunt facienda pateretur.
ille simper et recte ac timens deū.
Et quia malis mixta non sunt bona do
accepta. quia nec fecit malū nec confessit malū.
Et qd bonus qui nec auare p tot heredibus con
gregauit.
Et recedens a malo. **N**atis sunt
In septem uniuersitate significantur. quoniam
qui tanta sine amore possedit. quod patuer
cum sine dolore facta perdidit.
ei filii septem: et tres filii. Et fu

subtilioribus. sed eo mansuetius fraterna ferunt onera. humiliantqz se ad exteriora opera. utrāqz quingenta. **A**el in hoc enim q prudenter sa
pimus. vel in hoc q humiliter ignoramus. dum requiem eternam queri
mus. intra inbilem numerū tenemur.

Allegorice. Job dolēs. i. xp̄s qui dolores nostros portant. Huius cō
siliator. Terram ergo huius habitat. i. corda consiūs vītē dedita. vñ sapi
entia. Ego in consiliis habito. Simpler et rectus. nos pro iusticia man
suetudinem. et p man
suetudine iusticiam
dereliquimus. Sed

Et p diuitias cordis exposuit post opes corporis
que solent mente in diversa trahere. vnde dicuntur
diuitiae verbū dei suffocare. sed iste sic occu
pat diuinis sacrificiis vacavit.

It p possessio eius. septem milia ouis
um. et tria milia camelorum: quin
quaginta quoqz iuga boum. et
quare posset eum facere parorem.

quingente asinæ: ac familia multa
ts. i. ditor diuitiis. quia orientales constat et
se prediuit.

Munis. Fratqz vir ille magnus in
maior subtilitate discordia inter fratres generat
sed pater tam bene institutus ut bona patris diuisiū
concedentes sint.

ter omnes orientales. Et ibant
filii eius. et faciebant coniuia

ouia. pfecta corp̄ inoetia q ad grāz ex pascuis legis venerunt. Tria milia
camelorum. tota gētilitas ad plenitudinem fidei veniunt. **A**el samaritani q
ruminant dum ex parte legem recipiunt. sed vngulaz non findunt. quia
ex parte eam contemnunt. quoniam dominus multos sicut hebreos ad fidē
prodixit. **P**ones. opatores fidei. **A**sini simplicitas gentilis quia dominus
insidet iherusalem tendens. i. ad visionem pacis dicens. De vtrisqz di
citur. Cognovit bos. i. indeus ingo legis pressus possessorem suū. i. deum
quem colebat sed ignorabat. et asinus id est. gentilis brutus prout volu
it seductor actus. presepe. i. pabulū legis. Quod ergo supra in ouibus
et camelis. hoc replicat in boibus et asinis. Quingenta. hic numerus fit
ge quinquaginta decies duxto. quinquaginta requiem. x. perfectōem si
dūficit. quia vtrisqz fidelibus perfectio quietis promittitur.

Allegorice. Familia post animalia ponitur. quia prius stulta mā
di elegit. vt n̄ sermo sed causa ad fidē suaderet. p̄ et astuta collecta sunt.

Simpler et r. et t. d. et c. Prīus persona apta describitur q pugna
eius dicatur. vt talis posse vincere videatur.

Simpler. Necesse est vt simplicitatem columbz astutia serpentis īstruit
at. et astutiam simplicitas tempet. vnde. Sp̄ns in columba et igne appa
ruit. quia pleni illos in mansuetudini simplicitatis deseruunt. vt contra
mala zelo rectitudinis ascendantur.

Timēs deū. Salomon. Qui timet deum nichil negligit. Recedens a
malo. Item salomon. Qui in uno offēdit multa bona perdet.

Le galia dicitur aialia. i. finē māda. que rumināt et vngulā fin
dūt. quoniam alterū hūt camel. alterū vero deest eis. et sic legi cōgruit et dis
fidēt. Mysteriū bic intelligitur inq̄stū p iob. qualis xp̄s futurū eēt ad fidē
instruimur. Moralitatē vero sc̄d q qualis eēt fidelis debeat
iob p̄signatur.

Multa familia. Innumera turba cogitationum. que quasi ancilia
de domina. i. ratione absente op̄ deserūt. perstreput. b̄ ea redeunte cum
filētō operantur. His si bene dominamur nec earū multitudine animus
superatur.

Inter oī. orien. i. inter angelos orienti luci inherentes. magni sumus
eorum socii.

Orientales sunt omnes qui per fidem sunt in christo. de quo ppbeta.
Dñs nomē ei quos omnes supat homo de.

Allegorice. Ibant filii. i. apostoli per mādū cōniua verbi dei mi
nistrates quisqz in suo die. i. iuxta mēsurā illuminat intelligentie. So
rores. i. infirmiores reficiunt scripta. q in obscuris cibis exponēdo frāgi
tur. in apertis potū qui vt ē sorbet.

Et faciebant cōniua. Moraliter. Filii cōniua faciūt. q singule
b̄